cum pertinentiis debitum et consuetum. Insuper volumus

et concedimus pro nobis et heredibus nostris et assignatis
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quod si dicte terre de Menstry fuerint a dicto domino
Johanne heredibus suis aut a suis assignatis recuperate

per quoscunque aliquo juris titulo in futurum quod dictus

dominus Johannes heredes sui et sui assignati habeant

liberum recursum ad terras antedictas de Glastre et

Kylmown cum advocatione ecclesie ejusdem sine excep-

tione impedimento dolo vel fraude quibuscunque per nos

heredes nostros aut assignatos faciendis quoquomodo.
Et nos vero dictus Duncanus et heredes nostri totas et

integras dictas terras cum pertinentiis predicto domino
Johanni et Mariote sponse sue et heredibus suis ut pre-

fertur contra omnes mortales warantizabimus acquieta-

bimus et imperpetuum defendemus. In cujus rei testi-

monium presenti carte nostre sigillum nostrum una cum
sigillo filii nostri et heredis antedicti est appensum, apud
Perth vicesimo quarto die mensis Aprilis anno domini

millesimo quadringentesimo tricesimo primo hiis testibus

Reverendis in Christo patribus dominis dominis Johanne

episcopo Glasguensi et cancellario Scotie et Johanne

episcopo Rossensi et venerabili viro domino Thoma
Sumervyle de Carnwytht 1 et nobilibus viris Johanne de

Keth de Troup, 2 Thoma de Kynnarde de Culbyn, Dugallo

Cambel, Roberto de Grame, et Alexandro de Gram armi-

geris cum multis aliis. Post cujus quidem carte lecturam

sepedictus dominus Johannes Scrimgeour miles unam
confirmationem in pergamino scriptam sigillo secreto

Domini nostri Regis Jacobi cum cera alba sigillatam mihi

notario publico ibidem monstravit et plegium fecit cujus

tenor de verbo in verbum sequitur in hunc modum ;

3

1 Sir Duncan's son Archibald Roy seems to have been married to his

daughter [ante, p. 97), though in the Scots Peerage, vol. i. p. 332, she is said

to have been a daughter of John, third Lord Somerville of Carnwath.
2 Ancestor of the Keiths of Northfield.
3 Although the transaction does not appear to have been formally completed

by infeftment, it was so far acted on that the Constable actually got possession of

Menstry with full powers to act as landlord, and Lochow obtained possession

of Glassarie. The writs here collected give no clue as to what had happened, or

why the agreement might ' nocht be fulrillit and kepit. ' But it may be suggested

that perhaps the consent of the Constable's eldest son was necessary, and that

if so he may have refused to concur in an arrangement which seemed entirely

in the interest of his half-brother.
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Jacobus Dei gratia Rex Scotorum Reverendo in Christo

patri Johanni episcopo Glasguensi Cancellario nostro

salutem. Sciatis quod confirmavimus donationem et

concessionem illas quas fecit dilectus et fidelis nostre

Duncanus Cambel de Louchquhow dilecto nostro Johanni

Scrymgeour militi de terris de Menstry cum pertinentiis

jacentibus infra vicecomitatum de Clakmanane causa

excambrii. Tenendas et habendas eidem Johanni et

Mariote de Abirnethy sponse sue et heredibus suis masculis

per talliam prout in carta dicti Duncani prefato Johanni

inde facta in omnibus suis punctis et articulis continetur.

Quare vobis precipiendo mandamus quatenus cartam nos-

tram in forma capelle nostre debite prefato Johanni fieri

faciatis super nostram confirmationem antedictam, salvo

servicio nostro una cum wardis releviis maritagiis aliisque

serviciis nobis debitis et consuetis. Datum sub sigillo

nostro secreto apud Perth xxvi die Aprilis Anno Regni

nostri xxvi°. De et super quibus omnibus et singulis

predictus dominus Johannes Scrymgeour miles petiit a

me publico notario unum vel plura publicum vel publica

sibi confeci instrumentum seu instrumenta. Acta erant

hec apud Perth hora quasi undecima ante meridiem anno

mense die indicione et pontificatu supradictis. Presenti-

bus ibidem nobilibus et discretis viris domino Johanne

Steuart de Cardeny, militi, Alano de Kynnard domino

ejusdem, Thoma Charteris, Thoma de Kynnarde domino

de Culbyn,1 Alexandro de Abirnethy, Willemo de Kyn-
narde armigeris, Johanne Fern, Andrea de Inchemartyne,

Andrea Scoule burgensibus de Perth cum multis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Athera Presbyter Dunblanensis Diocesis

publicus auctoritate imperiali notarius predictis monstra-

tioni lectioni publicationi petitioni necnon omnibus aliis

et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent una

cum prenominatis testibus presens interfui eaque sic

1 Probably the eldest son of Alan Kynnard of that ilk. He married Egidia

Murray of Culbin, in Moray. Towards the end of the seventeenth century that

estate was entirely destroyed by drifting sand.
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omnia et singula fieri vidi et audivi ac exinde de mandato
iptius domini Johannis Scrymgeour notam scripsi ex qua

presens publicum instrumentum me aliis arduis prepedito